焊接设备 | 焊台
技术资料
功率：80W/120W/150W,230V
温度范围：50-450℃(80W及120W产品),50-550℃(150W产品)
温度稳定度：±2℃（无负载）
温度精度：±9℃
尺寸：166x115x101mm
防护等级：1级
等电势接口：3.5mm插座
T0051514099
T0052917299N
WPH80焊笔座
T0054440599 LT B(凿形2.4x0.8MM)
WSP80通用型焊笔
T0053295699N
套装内含：
PUD81i焊接主机80W
经典焊接工具，非常适合普通工业焊接应用
操作简便，性价比高
成本降低 - 维护及使用成本低
静电防护
无需专用工具可轻松更换烙头
1
2
3
4
WSD81i加强版焊接套装80W T0053294870N
WSD121大焊点焊接套装120W T0053277570N
T0054445099 LHT F 9.3MM
T0051502799N
T0052917099N
KH27焊座
WSP150焊笔
T0053278699N
套装内含：
T0054470499 XT B 2.4x0.8MM
T0051517099
T0052919399N
KH18焊笔座
WP120大焊点焊笔
套装内含：
120W焊接主机
经典焊接工具，适合大热量需求的焊接应用
操作简便，性价比高
成本降低 - 维护及使用成本低
静电防护
无需专用工具可轻松更换烙头
T0051512599 WDC2烙铁头清洁工具
PUD151焊接主机150W
经典焊接工具，适合高热量需求应用
可用作焊接机器人应用
成本降低 - 维护及使用成本低
静电防护
无需专用工具可轻松更换烙头
1
2
3
4
WSD151超大焊点焊接套装150W T0053277599N
【 80W 】
【 150W 】
【 120W 】
三种功率选择
经典工业型焊台，是入门的首选
WSD 经济型焊台
1
1
1
2
2
2
4
4
4
3
3
3
1
2
3
4
注：WSD系列将于2018年12月31日停产，请选购WT系列升级型号 Weller磁性温控焊锡工具是利用磁性在一定温度下消失或恢复的原理实现电路开关功能，
来达到烙铁头恒温控制的目的。
温度稳定度：±2℃（无负载）
技术资料
功率：50W
温度范围：260-480℃
温度稳定度：±2℃（无负载）
温度精度：±9℃
尺寸：170x118x102mm
防护等级：1级
等电势接口：否
WTCP 51
WTCP51恒温焊接套装50W T0053220699N
T0054441599
T0053210599N
LT M(3.2MM)
T0053222699N P51恒温焊接主机50W
TCPS磁控恒温焊笔24V/50W
T0051502099
套装内含：
KH20焊笔座
磁性控温，恒定温度
可选310℃、370℃、425℃的定温烙铁头
1
2
3
4
Silver Line Magnastat
50 W Magnastat
磁控恒温单支焊笔
TCP12磁控恒温焊笔12V/30W(车用) T0051005399N
   带PT 7适配器（370 ℃）和LT M烙铁头
   用于连接车辆蓄电池的3 m电源线，带接线夹
TCP 12 Handle   TCP 12手柄
T0054441599
T0058720787
35W
LT M凿形烙铁头，3.2 x 1.2 mm
 PT7-LT转接头，包含套筒，370°C
TCP24磁控恒温焊笔24V/50W T0051000199N
50 W, 24 V
带PT 7适配器（370 ℃）和LT M烙铁头
不能接地
两芯硅胶线，不带插头
TCP 12 Handle   TCP 12手柄
T0054441599
T0058720787
50W
LT M凿形烙铁头，3.2 x 1.2 mm
PT7-LT转接头，包含套筒，370°C
TCP42磁控恒温焊笔42V/45W T0051005571N
45 W, 24 V
两芯线（4 m），不带插头
TCP 42 Handle   TCP 42手柄
T0054441599
T0058720787
45W
LT M凿形烙铁头，3.2 x 1.2 mm
PT7-LT转接头，包含套筒，370°C
TCPS磁控恒温焊笔24V/50W T0053210599N
50 W, 24 V
带PT 7适配器（370 ℃）和LT M烙铁头
三芯硅胶线和插头，适用于Weller WTCP 51
磁控焊台
硬接地
TCPS Handle   TCPS手柄
T0054441599
T0058720787
50W
LT M凿形烙铁头，3.2 x 1.2 mm
PT7-LT转接头，包含套筒，370°C
1
3
2
4
39
代理威乐Weller焊台http://www.testeb.com/gongju/weller/hantai.html 深圳市格信达科技 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式
焊接设备 | 焊台
恒温烙铁头（烙铁头自动控制温度）
订货号  型号  描述  宽 A 厚 B
 4PTR7-1 PT R7  凿状细头  370 ° C
 4PTR8-1 PT R8  凿状细头  425 ° C
 4PTH6-1 PT H6  凿状  310 ° C
 4PTH7-1 PT H7  凿状  370 ° C
 4PTH8-1 PT H8  凿状  425 ° C
 4PTA6-1 PT A6  凿状  310 ° C
 4PTA7-1 PT A7  凿状  370 ° C
 4PTA8-1 PT A8  凿状  425 ° C
 4PTB6-1 PT B6  凿状  310 ° C
 4PTB7-1 PT B7  凿状  370 ° C
 4PTB8-1 PT B8  凿状  425 ° C
 4PTB9-1 PT B9  凿状   480 ° C
 4PTC7-1 PT C7  凿状   370 ° C
 4PTC8-1 PT C8  凿状   425 ° C
 4PTC9-1 PT C9  凿状   480 ° C
 4PTD7-1 PT D7  凿状   370 ° C
 4PTD8-1 PT D8  凿状   425 ° C
 4PTD9-1 PT D9  凿状   480 ° C
 4PTE8-1 PT E8  凿状   425 ° C
 4PTE9-1
4PTE7-1
PT E9  凿状   480 ° C
 4PTK6-1 PT K6  凿状长烙铁头  310 ° C
 4PTK7-1 PT K7  凿状长烙铁头  370 ° C
 4PTK8-1 PT K8  凿状长烙铁头  425 ° C
 4PTL6-1 PT L6  凿状长烙铁头  310 ° C
 4PTL7-1 PT L7  凿状长烙铁头  370 ° C
 4PTL8-1 PT L8  凿状长烙铁头  425 ° C
 4PTM7-1 PT M7  凿状长烙铁头  370 ° C
 4PTM8-1 PT M8  凿状长烙铁头  425 ° C
 4PTM9-1 PT M9  凿状长烙铁头  480 ° C
 T0054130799 PT MX7  凿状弯头
   一侧沾锡  370 ° C
 4PTCS7-1 PT CS7  圆形  370 ° C Ø 3.2 mm
 4PTS7-1 PT S7  圆形长烙铁头  370 °
 4PTS8-1 PT S8  圆形长烙铁头  425 ° C Ø 0.4 mm
 4PTO6-1 PT O6  圆形长烙铁头  310 °
 4PTO7-1 PT O7  圆形长烙铁头  370 ° C Ø 0.8 mm
 4PTO8-1
 4PTO9-1
PT O8  圆形长烙铁头  425 ° C Ø 0.8 mm
烙铁头，用于 TCPS，TCP 12，TCP 24
40
代理威乐Weller焊台http://www.testeb.com/gongju/weller/hantai.html 深圳市格信达科技 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式
焊接设备 | 焊台
恒温烙铁头（烙铁头自动控制温度）
订货号  型号  描述  宽 A 厚 B
 4PTR7-1 PT R7  凿状细头  370 ° C
 4PTR8-1 PT R8  凿状细头  425 ° C
 4PTH6-1 PT H6  凿状  310 ° C
 4PTH7-1 PT H7  凿状  370 ° C
 4PTH8-1 PT H8  凿状  425 ° C
 4PTA6-1 PT A6  凿状  310 ° C
 4PTA7-1 PT A7  凿状  370 ° C
 4PTA8-1 PT A8  凿状  425 ° C
 4PTB6-1 PT B6  凿状  310 ° C
 4PTB7-1 PT B7  凿状  370 ° C
 4PTB8-1 PT B8  凿状  425 ° C
 4PTB9-1 PT B9  凿状   480 ° C
 4PTC7-1 PT C7  凿状   370 ° C
 4PTC8-1 PT C8  凿状   425 ° C
 4PTC9-1 PT C9  凿状   480 ° C
 4PTD7-1 PT D7  凿状   370 ° C
 4PTD8-1 PT D8  凿状   425 ° C
 4PTD9-1 PT D9  凿状   480 ° C
 4PTE8-1 PT E8  凿状   425 ° C
 4PTE9-1
4PTE7-1
PT E9  凿状   480 ° C
 4PTK6-1 PT K6  凿状长烙铁头  310 ° C
 4PTK7-1 PT K7  凿状长烙铁头  370 ° C
 4PTK8-1 PT K8  凿状长烙铁头  425 ° C
 4PTL6-1 PT L6  凿状长烙铁头  310 ° C
 4PTL7-1 PT L7  凿状长烙铁头  370 ° C
 4PTL8-1 PT L8  凿状长烙铁头  425 ° C
 4PTM7-1 PT M7  凿状长烙铁头  370 ° C
 4PTM8-1 PT M8  凿状长烙铁头  425 ° C
 4PTM9-1 PT M9  凿状长烙铁头  480 ° C
 T0054130799 PT MX7  凿状弯头
   一侧沾锡  370 ° C
 4PTCS7-1 PT CS7  圆形  370 ° C Ø 3.2 mm
 4PTS7-1 PT S7  圆形长烙铁头  370 °
 4PTS8-1 PT S8  圆形长烙铁头  425 ° C Ø 0.4 mm
 4PTO6-1 PT O6  圆形长烙铁头  310 °
 4PTO7-1 PT O7  圆形长烙铁头  370 ° C Ø 0.8 mm
 4PTO8-1
 4PTO9-1
PT O8  圆形长烙铁头  425 ° C Ø 0.8 mm
烙铁头，用于 TCPS，TCP 12，TCP 24 续上页，更多用于 TCPS， TCP 12， TCP 24 的烙铁头
 订货号  型号  描述   宽 A 厚 B
 4PTF7-1 PT F7  圆形斜口  370 ° C Ø 1.2 mm
 4PTF8-1 PT F8  圆形斜口  425 ° C Ø 1.2 mm
 4PTAA7-1 PT AA7  圆形斜口  370 ° C  Ø 1.6 mm
 4PTAA8-1 PT AA8  圆形斜口  425 ° C Ø 1.6 mm
 4PTAA9-1 PT AA9  圆形斜口  480 ° C Ø 1.6 mm
 4PTBB7-1 PT BB7  圆形斜口  370 ° C  Ø 2.4 mm
 4PTBB8-1 PT BB8  圆形斜口  425 ° C Ø 2.4 mm
 4PTBB9-1 PT BB9  圆形斜口  480 ° C Ø 2.4 mm
 4PTCC7-1 PT CC7  圆形斜口  370 ° C Ø 3.2 mm
 4PTCC8-1 PT CC8  圆形斜口  425 ° C Ø 3.2 mm
 4PTCC9-1 PT CC9  圆形斜口  480 ° C Ø 3.2 mm
 4PTDD7-1 PT DD7  圆形斜口  370 ° C  Ø 5.0 mm
 4PTDD8-1 PT DD8  圆形斜口  425 ° C Ø 5.0 mm
 4PTDD9-1 PT DD9  圆形斜口  480 ° C Ø 5.0 mm
如果需要其他尺寸的烙铁头，请使用 LT 烙铁头和 PT/LT 连接头
订货号  型号  描述
 T0058720786 PT6-LT  PT6-LT- 连接头和套筒 310 ° C
 T0058720787 PT7-LT  PT7-LT- 连接头和套筒 370 ° C
 T0058720788 PT8-LT  PT8-LT- 连接头和套筒 425 ° C
 T0058720789 PT9-LT  PT9-LT- 连接头和套筒 480 ° C
 T0058720794  PT/LT 连接头备用套筒
因为LT系列拥有更多型号选择及库存，建议优先选择PT/LT转接头搭配LT烙铁头
PT-LT连接头，用于 TCPS，TCP 12，TCP 24
TL  系列烙铁头和连接头一起用于 TCPS，TCP 12 和 TCP24 焊笔中
所有 TCP 和 LR 21 焊笔发货时都带有连接头
41
代理威乐Weller焊台http://www.testeb.com/gongju/weller/hantai.html 深圳市格信达科技 电话18823303057 QQ：2104028976